
 

 

Veřejná zakázka: 

 „Chodníky a zpevněné plochy v obci Červená Hora“  

   

  

1 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo  
dle ust. § 2586 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

Článek I. 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel:    Obec Červená Hora 

 sídlo:    Červená Hora 58, 549 41 Červený Kostelec  

IČ:    00486299 

DIČ:   CZ00486299 

zastoupen:   Bronislavem Zajícem, starostou obce 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.:  28727551, kód banky: 0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2. Zhotovitel:    Timra s.r.o. 

sídlo:    Semtín 85, Pardubice 530 02 

IČ:    04806859 

DIČ:   CZ04806859 

zastoupen:  Janem Kafkou, jednatelem 

bankovní spojení:  ČSOB a.s., Pardubice 

č.ú.:   273739177, kód banky: 0300 

doručovací adresa:  Semtín 85, 530 02 Pardubice 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tento 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo CH 01/2020 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě o ze dne 26. 02. 2020 (dále jen 

„Smlouva“). 

2.2. Příslušnou Smlouvu mezi sebou smluvní strany uzavřely za účelem provedení a zhotovení díla 

spočívajícího ve výstavbě chodníku podél pravé strany komunikace III/3049 v obci Červená Hora, dle 

projektové dokumentace ve stupni k provedení stavby zpracované v dubnu 2018 projekční kanceláří 

Kamil Hronovský – projekty dopravních staveb, se sídlem Na Drahách 190, 533 21 Vysoké Chvojno, 

IČO: 684 59 327, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy včetně oceněného výkazu výměr, 

který je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „dílo“).  

Zhotovitel se zavázal předmětné dílo realizovat, zhotovit a dokončit a objednatel se zavázal dokončené 

dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu v souladu se Smlouvou. 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „Chodníky a zpevněné plochy v obci Červená Hora“  

   

  

2 

 

2.3. Tímto Dodatkem smluvní strany pro konkrétní smluvní vztah dle příslušné Smlouvy mění znění původní 

Smlouvy, ve které bylo na základě administrativního omylu uvedeno chybné Registrační číslo projektu, jak 

je uvedeno níže v ustanovení čl. III. tohoto Dodatku. 

2.4. Pojmy používané v tomto Dodatku jsou definovány v příslušné Smlouvě. V případě, že v tomto Dodatku 

není uvedeno jinak, platí ustanovení příslušné Smlouvy. 

 

Článek III. 

Změnová ustanovení 

3.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ustanovení čl. IX. odst. 9.3 příslušné Smlouvy, 

kdy se původní znění tohoto článku a odstavce ruší a nahrazuje novým zněním, a to následovně: 
 

9.3 Každý daňový doklad (faktura) musí povinně obsahovat název a registrační číslo projektu, tj. zhotovitel je 

povinen na každém daňovém dokladu (faktuře) uvést označení: „Registrační číslo projektu: 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011001“. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ustanovení příslušné Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každý účastník Dodatku po jednom 

vyhotovení. 

4.3. V případě, že se některé ustanovení tohoto Dodatku, které je oddělitelné od ostatního obsahu tohoto Dodatku, 

stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních 

ustanovení tohoto Dodatku nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného 

ustanovení budou ostatní ustanovení tohoto Dodatku vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích 

zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu tohoto Dodatku podle původního záměru a vůle smluvních 

stran. 

4.4. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají za jednotlivé smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně 

oprávněny k platnému uzavření tohoto Dodatku. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření tohoto 

Dodatku, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a jeho obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že 

Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Červené Hoře, dne V Pardubicích, dne  

 

 

_____________________________ ____________________________ 

 Bronislav Zajíc,  Jan Kafka,  

 starosta obce jednatel Timra s.r.o. 

      objednatel zhotovitel 

 


		2020-07-24T10:00:12+0200
	Jan Kafka


		2020-07-24T10:36:25+0200
	Miroslav Bůžek




